国 内 招 标

中 标 通 知 书

───────────────────────────────────────
南京舜邦家具有限公司：

贵单位在南京市公用事业技工学校家具采购项目（招标编号：0675-230JOC007337）中中标。

中标金额：28.8080万元（大写：贰拾捌万捌仟零捌拾圆整）。

望贵单位接通知后30天内与南京市公用事业技工学校商签合同！

特此通知！

招标代理机构：（盖章）

抄送：各投标人
江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区14楼

传真：025-84795981

电话：025-84795403    电子邮件：chenxinkai@jocite.com

日期：2023-7-25